Lunedi 3 luglio 2023 - 12 tappa Novegro (Ml)-Maranello (MO)

h. inizio
LOCALITA' Km Parz.| KmTot. transito |Luogo
Milano - Novegro sp PARTENZA 0 0 0:00 Parco Esposizioni Novegro
Idroscalo - punta est sp-spld-sp 2 2
Bettola sp 6 8
Vigliano via Milano 3 11
Paullo via vecchia paullese 5 16
Zelo Buon Persico spa1s 3 19
Squadra spl-sp-sp91l 6 25
Pandino spa72-sp 6 31
Trescore Cremasco sp80-sp 7 38
Pianengo sp 6 44
Crema sp-sp591 co 4 48 1:00 Piazzale della Croce ROSSA -via Macello
Castiglione d'Adda sp27 19 67
Castelnuovo Boccad'Adda |sp27-sp10 20 87
Caorso sp30-559 9 96
Fontana Fredda 559 12 108
Fiorenzuolad'Arda $s9-sp co 5 113 3:00 Piazza del Mercato Grande - (Hotel Ristorante Mathis)
Castell'Arquato spd-sp21-sp4 10 123
Vernasca sp4-sp359r 11 134
Bore sp359r-sp69-sp28 13 147
Varano de' Melegari sp28-sp Cco 24 171 5:30 Dallara Academy - via Provinciale
Fornovo di Taro $562-sp58 9 180
Sala Baganza sp15-sp121r-sp32-sp513r 16 196
Traversetolo sp513r co 18 214 6:50 Piazza Fanfulla
San Polo d'Enza spl2-sp22-sp23-sp21 5 219
Puianello $563 13 232
La Vecchia ss63-sp 8 240
Casina sp-5s63 9 249
Felina $563-sp9 10 259
Fora 5$563-sp9-sp19 7 266
Cerredolo sp486r-sp 13 279
Sassuolo circonvallazione 24 303
Fiorano Modenese v.le S.G. evangelista 5 308
Maranello via Claudia ARRIVO 3 311 9:40 Piazza Liberta
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